

ЗАРЕГИСТРИРОВАН

12.02.2024

С ПРИСВОЕНИЕМ РЕГИСТРАЦИОННОГО НОМЕРА

02-14571



МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 12.02.2024 № 7 М
г. Ярославль

О внесении изменений
в приказ департамента
финансов Ярославской области
от 27.07.2015 № 23н

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З Ы В А Е Т:

1. Внести в приказ департамента финансов Ярославской области от 27.07.2015 № 23н «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы приказов нормативно-правового характера департамента финансов Ярославской области» следующие изменения:

1.1. В заголовке, пункте 1 слово «департамента» заменить словом «министерства».

1.2. В пункте 2 слова «заместителя Председателя Правительства области – директора департамента» заменить словами «министра финансов Ярославской области».

1.3. В Порядке проведения антикоррупционной экспертизы приказов нормативно-правового характера департамента финансов Ярославской области, утвержденном приказом:

1.3.1. В наименовании слово «департамента» заменить словом «министерства».

1.3.2. В пункте 1 слова «департамента финансов Ярославской области разработан» заменить словами «министерства финансов Ярославской области разработан», слова «департамента финансов Ярославской области,» заменить словами «министерства финансов Ярославской области (далее – министерство),».

1.3.3. В пункте 3:

- в абзаце первом слова «Департамент финансов Ярославской области (далее – департамент)» заменить словом «Министерство»;

- в абзаце втором слово «департамент» в соответствующих падежах заменить словом «министерство» в соответствующих падежах, слова «гражданских служащих» заменить словами «государственных гражданских служащих»;

- в абзаце третьем слово «департамента» заменить словом «министерства».

1.3.4. В пункте 4:

- в абзаце втором слова «заместителей Губернатора области» заменить словами «вице-губернаторов области, заместителей Председателя Правительства области», слова «руководителя департамента» заменить словами «министра финансов Ярославской области»;

- в абзаце восьмом слово «департамента» заменить словом «министерства».

1.3.5. В пункте 5:

- в абзаце седьмом слова «руководителем департамента» заменить словами «министром финансов Ярославской области»;

- в абзаце восьмом слово «департамент» заменить словом «министерство».

2. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Министр финансов
Ярославской области



А.Н. Долгов